

Årsrapport for 2024

Global Wind Partners ApS
Kørvelvangen 11, 8920 Randers NV
CVR-nr. 38 97 19 72

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Troels Juhl Beider Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Wind Partners ApS
Kørvelvangen 11
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 97 19 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 29. september 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Else Beider Poulsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af vindmølleprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 17.168, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.567.787.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital. Ledelsen vurderer dog, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		30.448	5.376
Finansielle indtægter	1	44	215
Finansielle omkostninger	2	-13.324	-13.249
Resultat før skat		17.168	-7.658
Skat af årets resultat	3	0	-368.627
Årets resultat		17.168	-376.285
Overført resultat		17.168	-376.285
		17.168	-376.285

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	35
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>12.211</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		<u>-1.687.787</u>	<u>-1.704.955</u>
Egenkapital		<u>-1.567.787</u>	<u>-1.584.955</u>
Banker		445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.699	56.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.928	201.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.106.234	1.136.703
Anden gæld		<u>200.481</u>	<u>201.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.567.787</u>	<u>1.597.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.567.787</u>	<u>1.597.166</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>12.211</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	-1.704.955	-1.584.955
Årets resultat	0	17.168	17.168
Egenkapital 31. december 2024	120.000	-1.687.787	-1.567.787

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	44	215
	<u>44</u>	<u>215</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.019	1.999
Andre finansielle omkostninger	11.305	11.250
	<u>13.324</u>	<u>13.249</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	368.627
	<u>0</u>	<u>368.627</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag er der betydelig usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 367. værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Beider Poulsen

Direktør

Serienummer: 41a389ca-0ebd-4111-aa3e-57fceb0dc548

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-13 12:04:32 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-13 12:14:31 UTC



Troels Juhl Beider Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e0e3c515-64b9-495a-949f-700d661b2904

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-13 12:20:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.